
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 257 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 9.03.2024 r. 

w sprawie przyjęcia nowych członków zwyczajnych Polskiego Związku 

Gimnastycznego. 

 

Na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjmuje w poczet członków 

zwyczajnych Polskiego Związku Gimnastycznego wykazane z załączniku                                 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 5 os. 

Za – 5 os. 

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 257 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 9.03.2024 r. 

 

Wykaz podmiotów przyjętych w poczet członków zwyczajnych  

Polskiego Związku Gimnastycznego: 

 

1. KS Akrobatyka, Raniżów 

2. UKS 26, Kraków 

3. Stowarzyszenie Akademii Leszka Blanika, Gdańsk 

4. Stowarzyszenie Akademii Leszka Blanika, Warszawa 

5. UKS GIM92, Warszawa 

6. Fundacja Akro Kids 

7. KS Akrobatyka Bachórzec 

8. KS Piramida w Stalowej Woli 

9. Grace Gymnastics Academy Valeriia Dzikowska 

10. Fundacja Dynamica 

11. Acro Team Marek Wrześniak, Legnica 

12. Uczniowski Klub Sportowy Podgórze Kraków 

13. Lubuski Związek Gimnastyczny 

14. Śląski Związek Sportów Gimnastycznych 

  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

